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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z szafy, łóżka z wezgło-

wiem, szafki z miejscem na buty, wieszaka oraz szafki, przeznaczony do wyposażenia pokoi hote-

lowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru, 

nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów oraz kolor i układ. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na ilustracjach, na których poszczególne 

figury przedstawiają: 

Fig. 1 – przedstawia szafę zamkniętą w ujęciu perspektywicznym  

w widoku z przodu. 

Fig. 1a, Fig. 1b – przedstawia szafę otwartą w ujęciu perspektywicznym w wi-

doku z przodu. 

Fig. 2, Fig. 2a, Fig. 2b – przedstawia wezgłowie i łóżko w ujęciu perspektywicznym  

w widoku z przodu. 

Fig. 3 – przedstawia szafkę na bagaż z miejscem na buty w ujęciu 

perspektywicznym w widoku z przodu. 

Fig. 4 – przedstawia wieszak w ujęciu perspektywicznym w widoku  

z przodu. 

Fig. 5 – przedstawia szafkę w ujęciu perspektywicznym w widoku  

z przodu. 

Szafa zamknięta zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu, do którego zamon-

towano z przodu otwierane drzwi w postaci rozłożonej harmonijki. Zamknięte drzwi tworzą płaską po-

wierzchnię. Korpus szafy znajduje się na czterech nogach połączonych dwoma płozami z zaokrąglo-

nymi narożnikami. Płozy w kształcie wstęgi ustawione są równolegle do szerokości szafy – jak przed-

stawiono na Fig. 1. 

Szafa otwarta zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu, do którego zamontowa-

no z przodu otwierane drzwi w postaci złożonej harmonijki, na której grzbiecie uwidaczniają się wie-

szaki w kształcie zbliżonym do haczyków. Korpus szafy znajduje się na czterech nogach połączonych 

dwoma płozami z zaokrąglonymi narożnikami. Płozy w kształcie wstęgi ustawione są równolegle do 

szerokości szafy – jak przedstawiono na Fig. 1a. 

Szafa z wysuniętym bocznym elementem zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadło-

ścianu, do którego zamontowano z przodu otwierane drzwi w postaci harmonijki. Element boczny 

zawiera w górnej swej części poprzeczną rurkę do wieszania oraz w dolnej swej części obudowę na 

kształt skrzyni. Korpus szafy znajduje się na czterech nogach połączonych dwoma płozami z zaokrą-

glonymi narożnikami. Płozy w kształcie wstęgi ustawione są równolegle do szerokości szafy – jak 

przedstawiono na Fig. 1b. 

Łóżko z wezgłowiem z zestawu mebli gdzie wezgłowie ma kształt dwóch prostopadłościanów 

rozdzielonych wnęką z listwą elektryczną i oświetleniem. Większy – górny prostopadłościan złożony 

jest z sześciu prostopadłościennych części; mniejszy – dolny złożony jest z trzech prostopadłościen-

nych części. W większym prostopadłościanie znajduje się wysuwany element w części środkowej. 

Oba prostopadłościany górny i dolny ustawione są równolegle do siebie i węższej krawędzi łóżka. 

Łóżko z zestawu mebli jest w kształcie prostopadłościanu, w przedniej części łóżka jest zamontowana 

rama w kształcie wstęgi po obrysie prostokąta z zaokrąglonymi narożnikami – jak przedstawiono na 

Fig. 2, Fig. 2a, Fig. 2b. 

Szafka na bagaż z miejscem na buty z zestawu mebli ma prostokątny kształt po obrysie, gdzie 

każdy narożnik jest zaokrąglony. Korpus szafki w kształcie ceownika z zaokrąglonymi górnymi krawę-

dziami znajduje się na czterech nogach połączonych dwoma płozami z zaokrąglonymi narożnikami. 

Płozy ustawione są równolegle do szerokości szafki. Szafka zawiera wysuwaną do przodu prostokąt-

ną półkę na obuwie z poprzecznymi szczeblami – jak przedstawiono na Fig. 3. 

Wieszak zestawu mebli znajduje się na dwóch ramionach w postaci wstęgi z zaokrąglonymi na-

rożnikami połączonych ze sobą poprzecznym elementem z wyobloną górną krawędzią, w którego 

dolnej części umieszczone są wieszaki w kształcie zbliżonym do haczyków – jak przedstawiono na 

Fig. 4. 
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Szafka zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu, który znajduje się na czterech 

nogach połączonych dwoma płozami z zaokrąglonymi narożnikami. Płozy ustawione są prostopadle 

do szerokości szafki. Przednie drzwi szafki są wysuwane – jak przedstawiono na Fig. 5. 

Wzór posiada cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– podstawy mebli w postaci wstęgi; 

– posiada wysuwany element z wyjątkiem wieszaka; 

– zaokrąglone narożniki ram; 

– bezuchwytowe fronty. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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